

Col de la Fageole - 2006 Komplementaranpartsselsk ab under frivillig likvidation

Byløkken 17
8240 Risskov
CVR-nr. 29616833

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Helge Højvær Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Col de la Fageole - 2006 Komplementaranpartsselskab under frivillig likvidation

Byløkken 17

8240 Risskov

CVR-nr.: 29616833

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Likvidator

Paul Michael Meyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består i at være komplementar i K/S Col de la Fageole I - 2006.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udviser et overskud på 11 t.EUR, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet er trådt i frivillig likvidation og forventes lukket i løbet af 2017.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet er trådt i frivillig likvidation. Indregning og måling af regnskabsposter mv. er derfor sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Nettoomsætning		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Bruttoresultat		2.000	2.000
Administrationsomkostninger		<u>(800)</u>	<u>(587)</u>
Driftsresultat		1.200	1.413
Andre finansielle indtægter	1	421	386
Nedskrivning af finansielle aktiver		8.766	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(31)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		10.356	1.768
Skat af årets resultat	3	<u>342</u>	<u>(415)</u>
Årets resultat		<u>10.698</u>	<u>1.353</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.698</u>	<u>1.353</u>
		<u>10.698</u>	<u>1.353</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.234
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>3.234</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.234</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.958	10.526
Andre tilgodehavender		12.000	80
Tilgodehavender		<u>23.958</u>	<u>10.606</u>
Likvide beholdninger		<u>361</u>	<u>470</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.319</u>	<u>11.076</u>
Aktiver		<u>24.319</u>	<u>14.310</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>	<u>2015</u> <u>EUR</u>
Virksomhedskapital		27.000	27.000
Overført overskud eller underskud		(4.944)	(15.642)
Egenkapital		22.056	11.358
Gæld til associerede virksomheder		805	774
Skyldig selskabsskat		350	1.728
Anden gæld		1.108	450
Kortfristede gældsforpligtelser		2.263	2.952
Gældsforpligtelser		2.263	2.952
Passiver		24.319	14.310
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	27.000	(15.642)	11.358
Årets resultat	0	10.698	10.698
Egenkapital ultimo	27.000	(4.944)	22.056

Noter

	2016	2015
	EUR	EUR
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	421	386
	421	386

	2016	2015
	EUR	EUR
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	31	30
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	31	31

	2016	2015
	EUR	EUR
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	350	415
Regulering vedrørende tidligere år	(692)	0
	(342)	415

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder EUR
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	28.000
Afgange	(28.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(24.766)
Tilbageførsel ved afgang	24.766
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Col de la Fageole I – 2006, CVR-nr. 29617341, Risskov. Selskabet hæfter for forpligtelser i K/S Col de la Fageole I – 2006, der pr. 31.12.2016 udgør i alt 388 t.EUR. Egenkapitalen i K/S Col de la Fageole I – 2006 udgør i alt 3.390 t. EUR.
